



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000053568508

开票日期：2025年03月10日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>6</td><td>6.6371681415929</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*纺织产品*抹布</td><td>30*30CM</td><td>条</td><td>6</td><td>3.3274336283186</td><td>19.96</td><td>13%</td><td>2.60</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>柔韧</td><td>提</td><td>4</td><td>21.141592920354</td><td>84.57</td><td>13%</td><td>10.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>14.5752212389381</td><td>72.88</td><td>13%</td><td>9.47</td></tr><tr><td>*电子元件*话务耳机</td><td>头戴式</td><td>个</td><td>100</td><td>103.9823008849558</td><td>10398.23</td><td>13%</td><td>1351.77</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>加厚</td><td>提</td><td>30</td><td>19.5486725663717</td><td>586.46</td><td>13%</td><td>76.24</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*考勤机</td><td>智能</td><td>台</td><td>1</td><td>285.4955752212389</td><td>285.50</td><td>13%</td><td>37.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>824.5132743362832</td><td>824.51</td><td>13%</td><td>107.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*存储卡</td><td>256G</td><td>个</td><td>6</td><td>125.7787610619469</td><td>754.67</td><td>13%</td><td>98.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉筒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>162.212389380531</td><td>324.42</td><td>13%</td><td>42.18</td></tr><tr><td>*家具*转椅</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>384.3185840707965</td><td>384.32</td><td>13%</td><td>49.96</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*全智能电水壶</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>465.0088495575221</td><td>465.01</td><td>13%</td><td>60.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14240.35</td><td></td><td>¥1851.25</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	6.6371681415929	39.82	13%	5.18	*纺织产品*抹布	30*30CM	条	6	3.3274336283186	19.96	13%	2.60	*纸制品*面巾纸	柔韧	提	4	21.141592920354	84.57	13%	10.99	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	14.5752212389381	72.88	13%	9.47	*电子元件*话务耳机	头戴式	个	100	103.9823008849558	10398.23	13%	1351.77	*纸制品*卷纸	加厚	提	30	19.5486725663717	586.46	13%	76.24	*文化办公用设备*考勤机	智能	台	1	285.4955752212389	285.50	13%	37.11	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	1	824.5132743362832	824.51	13%	107.19	*计算机外部设备*存储卡	256G	个	6	125.7787610619469	754.67	13%	98.11	*计算机配套产品*粉筒		支	2	162.212389380531	324.42	13%	42.18	*家具*转椅		把	1	384.3185840707965	384.32	13%	49.96	*家用厨房电器具*全智能电水壶	套装	套	1	465.0088495575221	465.01	13%	60.45	合 计					¥14240.35		¥1851.25
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	6.6371681415929	39.82	13%	5.18																																																																																																																
*纺织产品*抹布	30*30CM	条	6	3.3274336283186	19.96	13%	2.60																																																																																																																
*纸制品*面巾纸	柔韧	提	4	21.141592920354	84.57	13%	10.99																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	14.5752212389381	72.88	13%	9.47																																																																																																																
*电子元件*话务耳机	头戴式	个	100	103.9823008849558	10398.23	13%	1351.77																																																																																																																
*纸制品*卷纸	加厚	提	30	19.5486725663717	586.46	13%	76.24																																																																																																																
*文化办公用设备*考勤机	智能	台	1	285.4955752212389	285.50	13%	37.11																																																																																																																
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	1	824.5132743362832	824.51	13%	107.19																																																																																																																
*计算机外部设备*存储卡	256G	个	6	125.7787610619469	754.67	13%	98.11																																																																																																																
*计算机配套产品*粉筒		支	2	162.212389380531	324.42	13%	42.18																																																																																																																
*家具*转椅		把	1	384.3185840707965	384.32	13%	49.96																																																																																																																
*家用厨房电器具*全智能电水壶	套装	套	1	465.0088495575221	465.01	13%	60.45																																																																																																																
合 计					¥14240.35		¥1851.25																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹万陆仟零玖拾壹圆陆角整			（小写） ¥16091.60																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1